
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(Veřejná zakázka: „Urgentní příjem - příprava44)

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
IČ: 00390780 
DIČ: CZ00390780
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
Bankovní spojení 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel44)

a

Obchodní firma: PPS Kania s.r.o.
se sídlem: Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25838 
zastoupená: Janem Kaniou, jednatelem 
IČ: 26821940 
DIČ: CZ26821940
Bankovní spojení:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel44 a Objednatel a Zhotovitel dále 
společně jen jako „Smluvní strany44 či „Strana44)

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále
jen „dodatek44):

I.
Předmět dodatku

1.1 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Urgentní příjem - příprava44 (dále jen „veřejná zakázka44) 
dne 24.11.2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva44), jejímž předmětem je vypracování 
kompletní projektové dokumentace na akci: Urgentní příjem, a činnost autorského 
dozoru projektanta (dále jen „Dílo44). Rozsah, způsob provedení Díla a bližší specifikace 
jsou stanoveny ve smlouvě, ve Výzvě k podání nabídek ze dne 7. 10. 2021 zpracované 
k předmětné veřejné zakázce, vč. jejích příloh, a v nabídce Zhotovitele ze dne 
19.10.2021 předložené Objednateli v rámci výběrového řízení pro veřejnou zakázku.

1/2



1.2 Zhotovitel při realizaci Díla po uzavření smlouvy zjistil, že jsou potřeba úpravy 
dispozičního řešení, které si vyžádají změny rozpracovaného projektu jednotlivých 
profesí. Rovněž covidová pandemie přibrzdila práce na projektu, na kterém se podílí 
min. 16 projektantů. Zhotovitel proto požádal Objednatele o změnu článku IV. bod 4.1. 
odst. a) smlouvy, a tedy o prodloužení termínu pro dodání předmětné projektové 
dokumentace do 29.04.2022.

1.3 Objednatel a Zhotovitel se proto dohodli, že článek IV. bod 4.1. odst. a) smlouvy se 
mění tak, že:

Vypracování a předání projektové dokumentace pro stavební řízení, výběr dodavatele 
stavby a projektové dokumentace pro provádění stavby dle Přílohy č. 5 a 6 Vyhlášky o 
dokumentaci staveb, na akci „ Urgentní příjem “je stanovena nejpozději do 29.4.2022.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednám smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
2.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
2.3 Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za 

nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných 
dodacích podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto dodatku 
jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek tohoto dodatku, a že si dodatek přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem 
neplatným nebo nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím 
zůstane nedotčena. Práva a povinnosti účastníků upravená takovým ustanovením se řídí 
odpovídající úpravou obecně závazných právních předpisů České republiky.

- 4 -03- 2022■/' d f 2-V Břeclavi, dne ., dne.

2/2


